АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.02.2010

№   19

с. Инкино

	О мерах по обеспечению безопасности

в период выходных и нерабочих праздничных дней с 19 - 24 февраля 2010 года

В связи с предстоящими выходными и нерабочими праздничными днями и в целях обеспечения повышенной готовности  и бесперебойной работы объектов жизнеобеспечения поселения

1. Установить круглосуточное дежурство в Администрации Инкинского сельского поселения.

2. Утвердить график ответственных дежурных в период с 19 февраля с 20-00 час.  по 24 февраля  2010 г.- до 8-00 час. (приложение № 1).

3. Заместителю Главы поселения – управляющему делами Администрации поселения И.С.Кадошниковой:

- ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства под роспись;
- провести инструктаж с ответственными дежурными Администрации поселения.

4. Предоставить ответственным дежурным за фактически отработанные часы, приходящиеся на выходные и праздничные дни, другие дни отдыха, либо оплату, по договоренности сторон.

5. Рекомендовать руководителям МОУ «Инкинская СОШ», МУ «Инкинский СКДЦ», Инкинского ФАПа

- назначить ответственных дежурных на местах на период с 19   по 24 февраля  2010 г. и представить графики дежурств в Администрацию Инкинского сельского поселения;
- ответственным дежурным докладывать обстановку ежедневно в 7-30 час. и в 19-30 час. дежурному Администрации поселения, а при возникновении нештатной ситуации – немедленно.

6. Рекомендовать Индивидуальному предпринимателю Волшукову В. Н.:

- назначить ответственных дежурных на местах на период с 19   по 24 февраля  2010 г. и представить график дежурств в Администрацию Инкинского сельского поселения;

- провести инструктаж с ответственными дежурными и лицами, отвечающими за работу тепло-, водоснабжения;

- принять все необходимые меры по созданию на период нерабочих праздничных и выходных дней достаточного запаса топлива на котельной, организовать аварийную бригаду;

- привести в надлежащее состояние автомобильные дороги  в границе населенных пунктов поселения к источникам пожарного водоснабжения и регулярно поддерживать их в этом состоянии;

- ответственным дежурным докладывать обстановку ежедневно в 7-30 час. и  в 19-30 час. ответственному дежурному Администрации поселения, а при возникновении нештатной ситуации – немедленно.
7. Ответственным дежурным Администрации поселения информировать диспетчера Администрации Колпашевского района по телефону 5-10-19 ежедневно в 8-00 час. и в 20-00 час., а при возникновении нештатной ситуации – немедленно.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

     Г. Н. Вариводова

Приложение № 1 к Распоряжению

Администрации Инкинского сельского поселения

от  18.02.2010  № 19
ГРАФИК

дежурства в выходные и праздничные дни с 19 по 24 февраля 2010 года
по Инкинскому сельскому поселению

	Дата
	Время
	Дежурный
	Телефон  раб/дом

	19.02. 10-20.02. 10
	20-00- 8-00
	Кадошникова И.С.
	р. т .9-31-67

89016177466

	20.02. 10-21.02. 10
	8-00 – 8-00
	Вариводова Г.Н.
	р. т .9-31-36
д.т. 9-31-35 89016101375

	21.02. 10-22.02. 10
	8-00 – 8-00
	Чиков О.В.
	р. т .32-309

89016100802

	22.02. 10-23.02. 10
	8-00 – 8-00
	Мурзин А.Г.
	р. т .32-309

д.т. 9-31-89

89016136815

	23.02. 10– 24.02. 10
	8-00 – 8-00
	Вариводова Г.Н.
	р. т .9-31-36

д.т. 9-31-35 89016101375

С распоряжением ознакомлены:

__________________ И.С. Кадошникова
«___» _______________ 2010г.

__________________ А.Г. Мурзин
«___» _______________ 2010г.

__________________ О.В.Чиков

«___» _______________ 2010г.